
دستگاه الکتروریس هیبریدی

 96cm۱۳۱ * ۸۰ *

مدل:

طول سیم تغذیه: ۳۰ سانتيمتر

 ۲۰ تا ۲۰۰ میلی لیتر مخزن کارترجی:   

اتصال راحت کابل ولتاژ بالا به سیمها 

سهولت خارج نمودن سیستم تغذیه از دستگاه جهت شستشو 

ریسنده کارتریجی:

۱۲

دستگاه الکتروریسی هیبرید تركيب دو دستگاه الكتروريس بدون نازل کارتریجی و الكتروريس نازلدار آزمایشگاهی

است که جهت توليد انواع نانوالياف در مقادير زياد طراحي و ساخته شده است. در این دستگاه از سیستم کارتریجی 

جهت تغذیه به سیمهای ریسنده استفاده میشود. محلول پلیمری درون مخزن کارتریج ریخته میشود و کارتریج 

تغذیه با عبور از روی سیمهای ریسنده ثابت، محلول پلیمری را بطور یکنواخت به سیمها تغذیه میکند.با اعمال 

ولتاژ بالا به سیمهای ریسنده، صدها جت پليمري از سطح سیمها به سمت جمع كننده هاي كه در بالاي آن 

قرار دارد و متصل به منبع ولتاژ بالا با بار مخالف است شتاب ميگيرد و در نهايت لايه اي از نانوالياف 

روي سطح جمع كننده (كالكتور) تشكيل ميشود.                

 توسط این دستگاه مشخصات مختلف نانوالیاف از جمله تخلخل، شکل، قطر و توانایی گره دار

 شدن می تواند کنترل شود. امکان تولید نانوالیاف با سرعت تولید بالا وجود دارد. فرایند آسان 

و مقرون به صرفه است. بسیاری از انواع پلیمرهای مختلف از جمله پلیمرهای مصنوعی، طبیعی  

و زیست تخریب پذیر و یا کامپوزیت میتوانند توسط این دستگاه به  نانوالیاف تبدیل شوند.

 پارامترهای الکتروریسی می توانند به راحتی توسط پانل کنترل شوند.                    

پلیمری دارای بیم لیزری جهت مشاهده راحت تر فرایند الکتروریسی و جت 

الکتروریس هیبریدی آزمایشـگاهی برای تولید نانوالیاف پلیمری / کربنی / سرامیکی با ٥٠ نانومتر تا چند میکرون استفاده میشود. این دستگاه شامل بدنه فلزی، پمپ سرنگی، سیســتم 

ریسنده نازلی و کارتریجی، سیسـتم کالکتور و منابع تامین ولتاژ بالاست. این دستگاه دارای دو سیسـتم الکتروریسـی نازلی (پیکربندی افقی) و کارتریجی (پیکربندی عمودی) میباشد که 

امکان الکتروریسی دو ماده پلیمری را به طور همزمان فراهم کرده که از این طریق میتوان نانوالیاف کامپوزیتی حاوی اجزای مورد نظر را تولید نمود. بنابراین، این دستگاه برای کاربردهای

دارویی، پزشکی و زیستی مناسب است. این دستگاه دارای یک پنل با صفحه لمسـی برای کنترل پارامترهای الکتروریسـی میباشد. این دستگاه تمهیدات ایمنی بسـیار خوبی در رابطه با 

کار با منابع تامین ولتاژ بالا و حلالهای شیمیایی فراهم میکند. 
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